
 

 

ZARZĄDZENIE NR 79/2021/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 

poz. 1372) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 3051535,1236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 91 867,84 zł, w tym 

dochody bieżące o kwotę 91 867,84 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi 48 266 686,74 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 41 607 212,10 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 6 659 474,64 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 110 679,82 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 110 679,82 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2021 rok o kwotę 18 811,98 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 18 811,98 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2021 rok po zmianach wynosi  55 791 334,78 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 40 519 100,78 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 15 272 234,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Rezerwa ogólna w kwocie 8 000,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 75023 paragraf 4210 –  8 000,00 zł. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.      

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 listopada 2021 r.

Poz. 5103



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 79/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 22 października 2021 r. 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 123 679,99 0,00 76 822,84 200 502,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 123 679,99 0,00 76 822,84 200 502,83 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

120 013,99 0,00 76 822,84 196 836,83 

750 
  

Administracja publiczna 84 097,95 0,00 12 000,00 96 097,95 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i inne 10 939,00 0,00 12 000,00 22 939,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 939,00 0,00 12 000,00 22 939,00 

855 
  

Rodzina 12 846 041,67 0,00 3 045,00 12 849 086,67 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 
23 106,00 0,00 3 045,00 26 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2  

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
23 106,00 0,00 3 045,00 26 151,00 

bieżące razem: 41 515 344,26 0,00 91 867,84 41 607 212,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 659 474,64 0,00 0,00 6 659 474,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 407 727,16 0,00 0,00 4 407 727,16 

Ogółem: 48 174 818,90 0,00 91 867,84 48 266 686,74 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 407 727,16 0,00 0,00 4 407 727,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Strona 2 z 2  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5103



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 79/2021/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 22 października 2021 r. 

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 365 411,99 139 313,99 139 313,99 0,00 139 313,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 098,00 4 226 098,00 2 590 272,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 822,84 76 822,84 76 822,84 0,00 76 822,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 442 234,83 216 136,83 216 136,83 0,00 216 136,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 226 098,00 4 226 098,00 2 590 272,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 124 013,99 124 013,99 124 013,99 0,00 124 013,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76 822,84 76 822,84 76 822,84 0,00 76 822,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 836,83 200 836,83 200 836,83 0,00 200 836,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 247 197,00 4 208 197,00 4 018 723,00 3 087 550,00 931 173,00 13 000,00 176 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 375,00 20 375,00 8 375,00 0,00 8 375,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 267 197,00 4 228 197,00 4 026 723,00 3 087 175,00 939 548,00 13 000,00 188 474,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 233 849,00 233 849,00 233 749,00 219 350,00 14 399,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 849,00 233 849,00 233 749,00 218 975,00 14 774,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 280 203,00 3 241 203,00 3 238 203,00 2 500 500,00 737 703,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 288 203,00 3 249 203,00 3 246 203,00 2 500 500,00 745 703,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75056 

 
Spis powszechny i 

inne 

przed zmianą 10 939,00 10 939,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 939,00 22 939,00 565,00 0,00 565,00 0,00 22 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
przed zmianą 361 797,00 361 797,00 361 797,00 0,00 361 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 797,00 353 797,00 353 797,00 0,00 353 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 361 297,00 361 297,00 361 297,00 0,00 361 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 353 297,00 353 297,00 353 297,00 0,00 353 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 241 751,50 241 751,50 164 751,50 36 722,69 128 028,81 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 751,50 241 751,50 164 751,50 45 722,69 119 028,81 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5103



 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 122 028,87 122 028,87 120 028,87 16 000,00 104 028,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 122 028,87 122 028,87 120 028,87 25 000,00 95 028,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 12 974 891,00 12 974 891,00 606 548,00 419 353,00 187 195,00 0,00 12 368 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 336,98 -1 336,98 -1 336,98 0,00 -1 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 381,98 4 381,98 4 381,98 0,00 4 381,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 977 936,00 12 977 936,00 609 593,00 419 353,00 190 240,00 0,00 12 368 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      
Strona 1 z 2 

 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 23 106,00 23 106,00 23 106,00 0,00 23 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 045,00 3 045,00 3 045,00 0,00 3 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 151,00 26 151,00 26 151,00 0,00 26 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 74 558,00 74 558,00 74 558,00 0,00 74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 336,98 -1 336,98 -1 336,98 0,00 -1 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 336,98 1 336,98 1 336,98 0,00 1 336,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 558,00 74 558,00 74 558,00 0,00 74 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 4 156 213,00 3 944 281,00 3 653 781,00 999 499,00 2 654 282,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 211 932,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 156 213,00 3 944 281,00 3 653 781,00 999 499,00 2 654 282,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 211 932,00 211 932,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 1 148 570,00 1 087 570,00 1 087 370,00 586 114,00 501 256,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 148 570,00 1 087 570,00 1 087 370,00 586 114,00 501 256,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 699 466,94 40 427 232,94 25 091 822,22 16 503 574,69 8 588 247,53 1 326 095,00 13 707 815,72 0,00 0,00 301 500,00 15 272 234,00 15 272 234,00 6 954 964,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 811,98 -18 811,98 -18 811,98 -375,00 -18 436,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 679,82 110 679,82 98 679,82 9 000,00 89 679,82 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 791 334,78 40 519 100,78 25 171 690,06 16 512 199,69 8 659 490,37 1 326 095,00 13 719 815,72 0,00 0,00 301 500,00 15 272 234,00 15 272 234,00 6 954 964,00 0,00 0,00 

                      
Strona 2 z 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5103


		2021-11-10T14:18:29+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




